



Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Białymstoku

ul. Legionowa 18, 15-099 Białystok tel.: 85 749 73 00; faks 85 749 73 10
www.krus.gov.pl, e-mail: bialystok@krus.gov.pl

Białystok, 22 PAŹ. 2019

Znak sprawy: 0100-OP.261.3.4.2019

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę w zakresie przekazywania drogą elektroniczną na podstawie zbiorczego przelewu świadczeń z ubezpieczenia społecznego rolników i wynagrodzeń pracowniczych na rachunki oszczędnościowo-rozliczeniowe (ROR) osób uprawnionych do banków mających siedzibę na terenie Rzeczypospolitej Polskiej.

PYTANIA DO TREŚCI SIWZ, ZMIANA TREŚCI SIWZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Białymstoku, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), zwanej dalej P.z.p., udostępnia treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do zamawiającego w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1.

"Dotyczy: SIWZ, rozdział III, pkt. 3: „Szacunkowa ilość wypłacanych świadczeń w okresie trwania umowy (01.01.2020 r. do 31.12.2023 r) wynosi 2 082 000 (57 750 przelewy miesięcznie – jeden plik może zawierać ponad 10 000 przelewów).”

Jaka jest właściwa szacowana ilość miesięcznie wypłacanych świadczeń?

Zamawiający szacuje, iż w okresie trwania umowy czyli w ciągu 48 miesięcy zrealizuje 2 082 000. Uwzględniając powyższe Zamawiający będzie przekazywał do realizacji 43 375 przelewów miesięcznie.

Wnosimy o doprecyzowanie okresu realizacji usługi, ilości wypłacanych świadczeń w czasie trwania umowy oraz ilości miesięcznych przelewów."

Odpowiedź na pytanie 1.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy P.z.p. zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób, że:

- cz. III pkt 3 SIWZ otrzymuje brzmienie:
"Szacunkowa ilość wypłacanych świadczeń w całkowitym okresie trwania umowy (01.01.2020 r. - 31.12.2023 r.) wynosi **2 820 000 (58 750 przelewów miesięcznie** - jeden plik może zawierać ponad 10 000 przelewów).";
- cz. X pkt 11 SIWZ otrzymuje brzmienie:
"11. Ofertę wraz ze wszystkimi załącznikami należy złożyć w zamkniętej kopercie uniemożliwiającej odczytanie zawartości bez uszkodzenia opakowania. Koperta z ofertą powinna być opatrzona danymi Wykonawcy (nazwa i adres) oraz napisem:
„OFERTA NA WYPŁATĘ ŚWIADCZEŃ Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO ROLNIKÓW I WYNAGRODZEŃ NA ROR - PRZETARG NIEOGRANICZONY NIE OTWIERAĆ PRZED GODZINĄ 10.30 DNIA **30.10.2019 R.**”";
- cz. XI pkt 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:
"1. Ofertę należy złożyć osobiście w siedzibie Zamawiającego, w sekretariacie OR KRUS w Białymstoku na I piętrze Oddziału (pokój nr 104), lub przesłać pocztą na adres: 15-099 Białystok, ul. Legionowa 18 w terminie **do dnia 30.10.2019 r. godz. 10.00** – decyduje data i godzina otrzymania oferty przez Zamawiającego.";
- cz. XI pkt 3 SIWZ otrzymuje brzmienie:
"3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **30.10.2019 r.** w siedzibie Zamawiającego o **godz. 10.30**, w sali konferencyjnej (I piętro).";
- załącznik nr 1 do SIWZ (formularz oferty) przyjmuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego pisma.

Pytanie 2.

"Ile wynosi szacunkowy miesięczny wolumen przelewów? Informacja jest niezbędna do oszacowania wartości usługi."

Odpowiedź na pytanie 2.

Szacunkowa miesięczna wartość przelewów to 58.100.000 zł.

Pytanie 3.

"Dotyczy: Załącznik nr 9 do SIWZ, §4, pkt. 3: „Zwroty świadczeń wpływające na konto Wykonawcy (...), zostaną przekazane na konto Zamawiającego nie później, niż w dniu następnym po otrzymaniu zwrotu.”

Ile zwrotów Zamawiający zewidencjonował w roku 2018?"

Odpowiedź na pytanie 3.

Zamawiający w 2018 roku zewidencjonował 216 zwrotów.

Pytanie 4.

"Ile wynosił wolumen zwrotów zaewidencjonowanych w roku 2018?"

Odpowiedź na pytanie 4.

Wartość zwrotów zaewidencjonowanych w 2018 roku wynosiła około 167000 zł.

Pytanie 5.

"Jaka jest liczba użytkowników, którzy będą przekazywać pliki z transakcjami?"

Odpowiedź na pytanie 5.

Zgodnie z § 2 ust. 3 zdanie 1 wzoru umowy Wykonawca, na okres realizacji zamówienia, bezpłatnie dostarczy i zainstaluje na wskazanym komputerze/terminalu w siedzibie Zamawiającego oprogramowanie służące do elektronicznego przekazywania zleceń wypłaty świadczeń, w wersji sieciowej z określoną liczbą stanowisk, minimum dwunastu, zwane dalej Systemem.

Pytanie 6.

"Czy Zamawiający dopuszcza, aby podpisanie i zaszyfrowanie plików zawierających przelewy odbywało się za pomocą oprogramowania szyfrującego, natomiast wysyłka zleceń była autoryzowana tokenem?"

Odpowiedź na pytanie 6.

Tak.

Pytanie 7.

"Ile Zamawiający wysyła przeciętnie plików dziennie?"

Odpowiedź na pytanie 7.

Przekazywanie plików nie odbywa się codziennie. Zamawiający wysyła miesięcznie około 50 paczek z przelewami.

p.o. DYREKTORA
GR KRUS w Białymstoku

mgr Anna Zofia Ignatowicz-Grędzka

.....
 (pieczęć firmowa Wykonawcy)

ZAMAWIAJĄCY:

**Kasa Rolniczego
 Ubezpieczenia Społecznego
 Oddział Regionalny
 w Białymstoku
 ul. Legionowa 18
 15-099 Białystok**

FORMULARZ OFERTOWY

Pełna nazwa oraz adres Wykonawcy:

.....

Tel.; E-mail:

NIP; REGON

1. Nawiązując do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na realizację zamówienia publicznego na comiesięczne przekazywanie świadczeń emerytalno-rentowych z ubezpieczenia społecznego rolników, przekazywanie jednorazowych świadczeń z ubezpieczenia społecznego rolników, comiesięczne przekazywanie wynagrodzeń osobowych i bezosobowych na rachunki oszczędnościowo-rozliczeniowe osób uprawnionych do banków mających siedzibę na terenie Rzeczypospolitej Polskiej drogą elektroniczną na podstawie zbiorczego przelewu oferujemy wykonanie zamówienia zgodnie z wymaganiami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia za cenę:

Stawka w złotych za 1 przelew *	Szacunkowa ilość przelewów w okresie 48 miesięcy	Iloczyn stawki w złotych za 1 przelew i szacunkowej ilości przelewów w okresie 48 miesięcy (CENA OFERTY) (1 x 2)
1	2	3
	2 820 000 sztuk	

*z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku

- Oświadczamy, że stawka jednostkowa podana w punkcie 1 niniejszej oferty obejmuje wszystkie czynności opisane w SIWZ, zawiera w sobie wszystkie elementy kosztów, w tym podatki, i nie ulegnie zmianie przez cały okres realizacji umowy.
- Oświadczamy, że Zamawiający nie będzie ponosił żadnych innych opłat z tytułu realizacji przedmiotu zamówienia.
- Zobowiązujemy się do wykonywania zamówienia w okresie: 01.01.2020 r. - 31.12.2023 r.
- Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze SIWZ, z projektem umowy i akceptujemy je bez zastrzeżeń i bez wnoszenia dodatkowych własnych warunków realizacji zamówienia.

6. Oświadczamy, że złożona przez nas oferta spełnia wszystkie wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia zawarte w SIWZ.
7. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert.
8. Uzyskaliśmy od Zamawiającego wszystkie informacje niezbędne do sporządzenia oferty oraz do wykonania zamówienia.
9. W sytuacji gdy nasza oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza dla Zamawiającego zobowiązujemy się do zawarcia pisemnej umowy w siedzibie Zamawiającego w terminie przez niego wyznaczonym.
10. Informujemy, że jesteśmy / nie jesteśmy* przedsiębiorcą z sektora małych / średnich przedsiębiorstw w rozumieniu ustawy z 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1829).
11. Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. *(W przypadku gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa poprzez usunięcie treści oświadczenia np. przez wykreślenie niniejszego punktu Formularza ofertowego).*
12. Złożona przez nas oferta*:
 - 1) nie powoduje powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług
 - 2) powoduje powstanie u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług dla

(podać nazwę dostawy)

o wartości zł.

***niepotrzebne skreślić**

Do oferty dołączamy następujące dokumenty:

1.
2.
3.
4.
5.
6.

Oferta została złożona na ponumerowanych kolejno stronach łącznie ze wszystkimi załącznikami wymaganymi przez Zamawiającego.

UWAGA !

Podpisując niniejszą ofertę i zawarte w niej oświadczenia należy pamiętać, że zgodnie z art. 297 § 1 Kodeksu karnego „kto w celu uzyskania od instytucji dysponującej środkami publicznymi – zamówienia publicznego, przedkłada podrobiony, przerobiony, poświadczający nieprawdę albo nierzetelny dokument albo nierzetelne, pisemne oświadczenie dotyczące okoliczności o istotnym znaczeniu dla uzyskania zamówienia, podlega karze pozbawienia wolności od 3 miesięcy do lat 5.”

....., dnia

.....
Podpis upoważnionego(ych) przedstawiciela(i) Wykonawcy